2021/9/17 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 1/2

请示标题：

关于通过询价方式选定招标代理机构的请示

请示内容：

院领导：

后勤服务科近期接收汽车工程系移交采购项目：1、动力电池系统原理教学实训台 ，预算资金

100 万元；2、新能源充电设备，预算资金100 万元；；3、实训车辆及发动机，预算资金45 万元 。其

中：第1、2项目资金计划从2021年现代职业教育质量提升计划经费（提前下达）和高技能人才培养补助

资金各支出100万元，第3项目资金计划从2021年世界技能大赛自治区级汽车技术项目实训基地建设项目

资金支出。

以上设备采购专业技术性强，资金额度大，按要求需委托招标代理机构进行办理。同时，为了进一

步降低采购成本，拟邀请广西建通工程咨询有限责任公司、广西建设工程机电设备招标中心有限公司、

云之龙咨询集团有限公司等三家有意向参与本项目服务的招标代理机构，尝试通过询价方式，即由招标

代理单位采用下浮费率方式进行报价，下浮费率最高的中标。中标招标代理单位届时根据财政部门批复

的项目采购预算，结合《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通

知》（发改价格[2011]534号）文件计费标准及中标下浮费率，确定最终结算的招标代理服务费（详见

“汽车工程系2021年世界技能大赛相关项目招标代理服务询价函”）。

以上请示妥否，请批示。

后勤服务科

2021年9月15日

附件：

国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知（发改价格[2011]534

号）.pdf 245.5KB

汽车工程系2021年世界技能大赛相关项目招标代理服务询价函.doc 24KB

党委会会议纪要7.23.pdf 381.4KB

关于汽车技术世界技能大赛实训基地项目资金和品牌专业建设资金的使用请示.pdf 115.8KB

班子会会议纪要（汽车工程系）.pdf 163.6KB

关于2021年世界技能大赛自治区级汽车技术项目实训基地建设项目资金使用的请示.pdf 170.1KB

广西建设工程机电设备招标中心有限公司营业执照.png 512.1KB

广西建通工程咨询有限责任公司营业执照.png 501.2KB

云之龙咨询集团有限公司营业执照.png 308.2KB

执行部门：

后勤服务科

具体经办人：

罗浩尹

https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/a19e7605c5304ea99dbd95b19505b9c6.pdf
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/af8a24745d5442d19367a4c83353e8d1.doc
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/27057554ec8c4f31b952c50f4f0ada4e.pdf
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/cb8dfac8a7034c028097a4440d40cc45.pdf
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/85497ea4c36f41a9bb026e544b32c2c0.pdf
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/2ed66dafbb1c46fdaca633cbf3e40421.pdf
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/7a4906675df34817af0bc8646b143f63.png
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/359a9b11f649493480dce5292800731d.png
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/f5c16537bdab4bb88b00e302beb8c1b6.png

2021/9/17 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 2/2

办理列表：

顺

号 办理人 办理意见

已办

理 办理时间

添加

人

1 罗浩尹 以上请示妥否，请批示。
09-15

15:41

罗浩

尹

2 李金晏 属实，报院领导审批。
09-15

16:43

罗浩

尹

3 黄七零 同意
09-17

08:20

李金

晏

4 刘芳 同意
09-17

14:20

黄七

零

5 罗浩尹 存档
09-17

15:05
刘芳